
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Processo Licitatório n° 128/2021 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 072/2021 
Tipo: Menor preço por item 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS E DEMANDAS DA COMISSÃO PERMANENTE DE FARMÁCIA E 
TERAPÊUTICA (CPFT) DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG.  
 

FICHA DOTAÇÃO 
768 02.06.01.10.301.0027.2193.3.3.90.32.00 

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas 
todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal nº 10.520/02 no  
Decreto Municipal nº 3.989/20, subsidiados pela Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento no 
qual foi adjudicado os itens às empresas vencedoras:  

EMPRESA: ROSILENE VIEIRA LOPES   
CNPJ: 10.279.430/0001-48  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

02 5.760 UN AGULHA PARA CANETA DE INSULINA BD 
ULTRA FINE 5MM 

BD ULTRA 
FINE 5 MM 1,100 6.336,00 

03 1.440 UN AGULHA PARA CANETA DE INSULINA BD 
ULTRA FINE 8MM 

BD ULTRA 
FINE 8 MM 1,210 1.742,40 

TOTAL: R$ 8.078,40 (oito mil, setenta e oito reais e quarenta centavos)  
      

 

EMPRESA: ELFA MEDICAMENTOS S.A.   
CNPJ: 09.053.134/0001-45  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

61 1.296 CPR METILFENIDATO 36 MG 

CONCERT
A-

JANSSEN 
CILAG 

MANUFAC
TURING 

LLC 
36MGX30

CP-
MS112363
3570071 

6,820 8.838,72 

TOTAL: R$ 8.838,72  (oito mil, oitocentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos) 
      

 

EMPRESA: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA   
CNPJ: 25.296.849/0001-85  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

15 1.728 CPR CLOZAPINA 100 MG - COMPRIMIDO  
CRISTALI

A MS 
102980378

1,800 3.110,40 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

0072 

40 1.728 CPR GABAPENTINA 300 MG COMPRIMIDO  

AUROBIN
DO MS 

151670042
0022 

0,450 777,60 

68 3.600 CPR OXCARBAMAZEPINA 600MG COMPRIMIDO  

UNIAO 
QUIMICA 

MS 
104971421

0054 

1,600 5.760,00 

76 1.728 CPR QUETIAPINA 200 MG COMPRIMIDO REVESTIDO 
E.M.S MS 
102351017

0271 
1,500 2.592,00 

TOTAL: R$ 12.240,00  (doze mil, duzentos e quarenta reais) 
      

 

EMPRESA: EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA   
CNPJ: 25.725.813/0001-70  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 
07 432 CPR ARIPIPRAZOL 15MG COMPRIMIDO  PRATI 1,100 475,20 

11 29 FR BRIMONIDINA (TARTARATO) 2MG/ML (0,2%) 
SOLUCAO OFTALMICA FRASCO 5ML  GEOLAB 13,900 403,10 

25 29 FR DORZOLAMIDA (CLORIDRATO) 20MG/ML 
SOLUCAO OFTALMICA ESTERIL FR 5ML 

NOVAQUI
MICA 39,600 1.148,40 

27 864 CPS DULOXETINA 60MG CÁPSULA EMS 3,980 3.438,72 

52 8.640 CPR LAMOTRIGINA 25 MG 
EUROFAR

MA 0,450 3.888,00 

72 1.728 CP PANTOPRAZOL 40MG COMPRIMIDO 
REVESTIDO  MEDLEY 0,320 552,96 

73 1.728 CPR PAROXETINA 20 MG COMPRIMIDO  AUROBIN
O 0,330 570,24 

96 14 FR TRAVOPROSTA 0,04MG/ML SOLUCAO 
OFTALMICA FRASCO 2,5ML  

NOVAQUI
MICA 32,900 460,60 

TOTAL: R$10.937,22 (dez mil, novecentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos) 
      

 

EMPRESA: BH FARMA COMERCIO LTDA   
CNPJ: 42.799.163/0001-26  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

01 2 FR ACIDO ZOLEDRONICO 5MG /100 ML SOL INJ FR 
100 ML 

ACLASTA/
NOVARTIS 
REG:1006
810260012 

770,460 1.540,92 

38 28.80
0 CPR FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO 

GENERIC
O/CIMED 
REG:1438
102310139 

0,468 13.478,4
0 

63 864 CPR MIRTAZAPINA 15MG COMPRIMIDO 

GENERIC
O/SANDO

Z 
REG:1004
705120048 

1,920 1.658,88 

71 1.728 CP PANTOPRAZOL 20 MG CP  
GENERIC
O/SANDO

Z 
0,230 397,44 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

REG:1004
704560036 

101 864 UN ZOLPIDEM 10 MG  

GENERIC
O/SANDO

Z 
REG:1004
703920020 

0,412 355,97 

TOTAL: R$17.431,61  (dezessete mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e um centavos) 
      

 

EMPRESA: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A   
CNPJ: 07.752.236/0001-23  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

18 1.728 CPR DESVENLAFAXINA 100MG COMPRIMIDO 
REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA 

EUROFAR
MA 

100431211
0179 

1,882 3.252,10 

19 2.592 CPR 
DESVENLAFAXINA MONOHIDRATADA 
(SUCCINATO) 50MG COMPRIMIDO LIBERACAO 
CONTROLADA  

EUROFAR
MA 

100431211
0276 

1,095 2.838,24 

33 864 CPR ESCITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO 
REVESTIDO 

EUROFAR
MA 

100431082
0071 

0,770 665,28 

34 864 CPR ESOMEPRAZOL 40MG COMPRIMIDO 
REVESTIDO 

EUROFAR
MA100431
2170147  

3,400 2.937,60 

51 2.160 CPR LAMOTRIGINA 100 MG 

EUROFAR
MA 

100431059
0092 

0,345 745,20 

74 10.08
0 CPR PREGABALINA 75 MG 

MEDQUIMI
CA 

109170102
0015 

0,370 3.729,60 

80 115 FR RISPERIDONA - EM SOLUCAO ORAL COM 
DOSAGEM DE 1MG/ML 

PRATI 
125680232

0078 
11,891 1.367,47 

99 3.600 UN VENLAFAXINA 75 MG 

EUROFAR
MA 

100431147
0120 

0,880 3.168,00 

TOTAL: R$ 18.703,48  (dezoito mil, setecentos e três reais e quarenta e oito centavos) 
      

 

EMPRESA: ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA   
CNPJ: 09.182.725/0001-12  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

62 8.640 CPR MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG 
COMPRIMIDO  

EMS RMS 
102350865

0059  
4,780 41.299,2

0 

TOTAL: R$ 41.299,20  (quarenta e um mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos) 
      

 

  

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

EMPRESA: SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA   
CNPJ: 25.031.668/0001-27  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

59 5.760 CPR METILFENIDATO (CLORIDRATO) 10 MG 
COMPRIMIDO  

NOVAMED
/EMS 

RM102351
2240031 

0,417 2.401,92 

83 10.08
0 CPR RIVAROXABANA 15 MG - COMPRIMIDO  

EMS 
RM102351
2650076 

2,380 23.990,4
0 

84 7.200 CPR RIVAROXABANA 20 MG - COMPRIMIDO 
REVESTIDO  

EMS 
RM102351
2650122 

2,380 17.136,0
0 

93 2.592 UN TOPIRAMATO 100 MG 

NOVAMED
/EMS 

RM102350
7530394 

0,348 902,02 

94 864 CPR TOPIRAMATO 25MG 

NOVAMED
/EMS 

RM102350
7530092 

0,189 163,30 

TOTAL: R$ 44.593,63  (quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e três 
centavos) 
      

 

EMPRESA: TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA   
CNPJ: 26.401.571/0001-21  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

44 29 FAMP INFLIXIMABE 10 MG/ML, FR/AMP, FRASCO DE 
10 ML 

CELLTRIO
N/RGMS 

192160001
0010  

1.646,020 47.734,5
8 

TOTAL: R$ 47.734,58  (quarenta e sete mil, setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e oito 
centavos) 
      

 

EMPRESA: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.   
CNPJ: 12.499.494/0002-60  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

45 216 FAMP INSULINA ASPARTE 100UI/ML SOLUCAO 
INJETAVEL REFIL 3ML  

NOVORAP
ID PENFIL 
5X3ML / 
NOVO 

NORDISK 

25,480 5.503,68 

46 144 UN INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML REFIL 3ML 

TRESIBA 
PENFIL 

100UI/3ML 
5UN/ 

NOVO 
NORDISK 

105,940 15.255,3
6 

58 144 UN LIRAGLUTIDA 6 MG/ML SOL. INJ. REFIL DE 3 ML 
VICTOZA 
LIRAGLUT
IDA 6MG 

215,190 30.987,3
6 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

2CAN / 
NOVO 

NORDISK 
TOTAL: R$ 51.746,40  (cinquenta e um mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos) 
      

 

EMPRESA: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   
CNPJ: 36.325.157/0001-34  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

20 2 UN 
DEXAMETASONA 0,7 MG - IMPLANTE 
BIODEGRADAVEL PARA USO OFTALMICO 
(INTRAVITREO)  

ALLERGA
N 

/OZURDE
X 

2.607,920 5.215,84 

21 2.880 CPR DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MG 
TAKEDA / 
VENVANS

E 
8,360 24.076,8

0 

22 1.296 CPS DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 70 MG  TAKEDA 
/VENVASE 10,140 13.141,4

4 

31 1.728 CPS ENZALUTAMIDA 40 MG CAPSULA MOLE 

CATALEN
T 

PHARMA 
SOLUTION

S / 
STELLAS 

80,740 139.518,
72 

TOTAL: R$ 181.952,80  (cento e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos) 
  

 

EMPRESA: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA  
CNPJ: 18.269.125/0001-87  

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA PREÇO 
UNIT.(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

05 1.728 CPR APIXABANA 2,5MG COMPRIMIDO REVESTIDO 

WYETH 
RMS: 

121100464
0024 

4,010 6.929,28 

06 5.040 CPR APIXABANA 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO 

WYETH 
RMS: 

121100464
0067 

3,149 15.870,9
6 

09 2.592 CPR BACLOFENO 10 MG COMPRIMIDO  

UNIAO 
QUIMICA- 

RMS: 
104971385

0025 
BACLOFE

NO 

0,142 368,06 

17 864 CP DAPAGLIFLOZINA 5MG + METFORMINA 
1000MG 

ASTRAZE
NECA - 
RMS: 

116180262
0047 - 

XIGDUO 
XR  

2,091 1.806,62 

24 432 CPR DONEPEZILA 5 MG COMPRIMIDO 
WYETH-
ERANZ-

RMS: 
11,090 4.790,88 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

121100106
0061 

26 1.296 CPR DOXAZOSINA (MESILATO) 4MG COMPRIMIDO  

APSEN- 
UNOPROS

T-RMS: 
101180123

0145 

0,229 296,78 

28 4.320 UN ENOXAPARINA 40MG/0,4ML SOLUCAO 
INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA 

SANOFI 
MEDLEY - 
CLEXANE 

RMS: 
183260336

0151 

22,250 96.120,0
0 

29 864 SER ENOXAPARINA 80MG SOL. INJ. SERINGA 0,8ML 

SANOFI 
MEDLEY - 
CLEXANE 

- RMS: 
183260336

0046 

38,050 32.875,2
0 

30 4.320 AMP ENOXAPARINA SODICA 60 MG/ML/ 0,6ML 
SERINGA PREENCHIDA 

SANOFI 
MEDLEY - 
CLEXANE- 

RMS: 
183260336

0011 

31,610 136.555,
20 

36 173 FR ETOSSUXIMIDA 50MG/ML 

APSEN-
ETOXIN 

RMS: 
101180141

0011 

30,850 5.337,05 

47 72 FAMP INSULINA GLARGINA 100 U/ML SOLUCAO 
INJETAVEL FRASCO 10 ML  

SANOFI 
MEDLEY-
LANTUS 

RMS: 
183260348

0025 

176,110 12.679,9
2 

48 158 FAMP INSULINA GLARGINA 100 UI/ML SOLUCAO 
INJETAVEL REFIL 3 ML  

SANOFI 
MEDLEY- 
LANTUS 

RMS: 
183260348

0017 

46,540 7.353,32 

49 432 FAMP INSULINA LISPRO 100 U/ML SOLUCAO 
INJETAVEL REFIL 3 ML  

ELI LILLY - 
HUMALOG 

RMS: 
112600008

0042 

25,670 11.089,4
4 

50 43 FR INSULINA LISPRO 100 UI/ML SOLUCAO 
INJETAVEL FRASCO DE 10 ML  

ELI LILLY - 
HUMALOG 

RMS: 
112600008

0026 

78,390 3.370,77 

57 1.296 UN LINAGLIPTINA 5MG COMPRIMIDOS 
REVESTIDOS 

BOEHRIN
GER-

TRAYENT
A RMS: 

103670167
0025 

6,578 8.525,09 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

60 432 CPS 
METILFENIDATO (CLORIDRATO) 20 MG 
CAPSULA GELATINOSA DURA 
MICROGRANULOS LIBERACAO PROLONGADA  

NOVARTIS
- RITALINA 
LA RMS: 

100680080
0022 

5,850 2.527,20 

67 864 CPS NINTEDANIB 150 MG CÁPSULA 

BOEHRIN
GER - 
OFEV 
RMS: 

103670173
0028 

240,070 207.420,
48 

69 432 CPR OXIBUTININA (CLORIDRATO) 5MG 
COMPRIMIDO  

APSEN-
RETEMIC 

RMS: 
101180108

0021 

0,600 259,20 

78 144 FR RANIBIZUMABE 10MG/ML 

NOVARTIS
-

LUCENTIS 
RMS: 

100681056
0059 

3.455,650 497.613,
60 

79 1.210 CPR RIOCIGUATE 2,5MG - COMPRIMIDO 
REVESTIDO  

BAYER - 
ADEMPAS 

RMS: 
170560107

0098 

164,560 199.117,
60 

81 4.320 CPR RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO  

UNIAO 
QUIMICA - 
VIVERDAL 

RMS: 
104971134

0054 

0,100 432,00 

82 4.320 CPR RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO  

UNIAO 
QUIMICA - 
VIVERDAL 

RMS: 
104971134

0070 

0,120 518,40 

87 2.160 UN SACUBITRIL VALSARTANA SODICA 49MG/ 
51MG COMPRIMIDOS REVESTIDOS 

NOVARTIS 
- 

ENTREST
O RMS: 
RMS: 

100681141
0050 

3,450 7.452,00 

89 864 DG SIROLIMO 2MG - DRÁGEA  

WYETH-
RAPAMUN

E RMS: 
121100453

0024 

46,210 39.925,4
4 

90 864 CP TAFAMIDIS 20MG 

WYETH - 
VYNDAQE

L RMS: 
121100462

0015 

659,210 569.557,
44 

95 864 CPR TRAMADOL 100MG COMPRIMIDO REVESTIDO 
DE LIBERACAO PROLONGADA 

GRUNENT
HAL 4,900 4.233,60 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

TRAMAL - 
RMS: 

186100004
0035 

98 14 AMP UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250 MG/ML 
SOL. INJ. AMP 4ML 

BAYER-
NEBIDO 

RMS: 
170560061

0013 

190,000 2.660,00 

100 5.616 UN VIGABATRINA 500MG COMPRIMIDOS 
REVESTIDOS 

SANOFI 
MEDLEY-
SABRIL 
RMS: 

183260320
0022 

2,983 16.752,5
3 

TOTAL: R$ 1.892.438,07  (um milhão, oitocentos e noventa e dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais 
e sete centavos) 
    
 

VALOR TOTAL: R$ 2.335.994,05 (dois milhões, trezentos e trinta e cinco mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e cinco centavos) 
 

 

 
 

Lagoa Santa, outubro de 2021. 
 

GILSON URBANO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D4Sign fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



10 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de outubro de 2021, 10:09:24

HOMOLOGAÇÃO pdf
Código do documento fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Daniel Alves Vilela
danielvilela@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

13 Oct 2021, 15:42:24
Documento número fbd88a4d-c557-4d0a-99aa-e8b799cd6740 criado por DANIEL ALVES VILELA (Conta 38d2c864-
e0d5-42ce-aa46-c3a5aa8aaa4e). Email :danielvilela@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-10-13T15:42:24-03:00

13 Oct 2021, 15:45:21
Lista de assinatura iniciada por DANIEL ALVES VILELA (Conta 38d2c864-e0d5-42ce-aa46-c3a5aa8aaa4e). Email:
danielvilela@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-10-13T15:45:21-03:00

14 Oct 2021, 09:29:08
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 62584) -
Geolocalização: -19.6510375 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2021-10-14T09:29:08-03:00

14 Oct 2021, 10:06:18
DANIEL ALVES VILELA Aprovou (Conta 38d2c864-e0d5-42ce-aa46-c3a5aa8aaa4e) - Email:
danielvilela@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 8318) -
Documento de identificação informado: 099.036.646-48 - DATE_ATOM: 2021-10-14T10:06:18-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c5c442b7a84eb0528fb9bbac38a2a502de12d7dd81742bffc944fdbf4e114151
(SHA512):c04d0a2036f4934ff31dd6ca7be74101219d625dd27395192a04975a5e3ecff8f925b04c60caf3cdd1c0f50808a91d5e58e4e900655fcd109f8aae32cdbeeb36

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510375 -43.8959607


10 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de outubro de 2021, 10:09:24

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2021-10-14T10:09:35-0300




